
Alfa Agency s.r.o. 1/2

Jazykové kurzy

Academic Summer
Londýn - V. Británie

Academic Summer je letní škola, která se soustředí na
studium dětí a juniorů během letních měsíců. Nabízí kurzy
pro děti od 7 do 17 roků. Studenti si mohou zdokonalit
jazyk studiem angličtiny a odborných předmětů. Academic
Summer pořádá letní střední školu v různých destinacích -
v Londýně, Bristolu, Tauntonu, ale také v Německu a
Kanadě. 

Název školy: Academic Summer
Nejnižší věk studenta: 7
Maximum studentů ve třídě: 15
Průměrně studentů ve třídě: 10
Měna: GBP
Zodpovědná osoba:

Úvod

KURZ 1 týden 2 týdny 3 týdny

Letní střední škola v Londýně (12 - 17 let)
Výuka, ubytování, vyzvednutí na letišti, pojištění, aktivity

1 775 GBP
53 019 Kč

3 550 GBP
106 039 Kč

5 325 GBP
159 058 Kč

Letní střední škola probíhá v červenci a srpnu, pro konkrétní termíny a detailní informace nás kontaktujte. 

 

Informace o programu

Pokud hledáte něco víc než běžný jazykový kurz pro své děti a kromě angličtiny oceníte také výuku
akademických předmětů, pak je Academic Summer to pravé. 

Letní programy pro studenty ve věku od 12 do 17 let jsou rozděleny na dvě skupiny, první skupina
studentů ve věku 12 - 14 let má v rámci výuky angličtinu, matematiku, přírodní i sociální vědy a umění.
Studenti ve věku 15 - 17 let si určují sami, na co se chtějí ve studiu zaměři. 

V Londýně nabízí škola také speciální program určený pro zájemce o studium medicíny, pro více informací
nás kontaktujte. 

 

 

 

 

Videa

Fotogalerie



Academic Summer - Londýn: V. Británie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/2


	Academic Summer
	Úvod
	Informace o programu
	Videa


